Demetrius incunctanter explicat Evangelium ovibus suis omnibus dominicis et festis, sed sua sufficientia confisus libros non perlegit, et errores cum veritatibus permiscet. Quadam die explicans quare fideles pluries non consequuntur bona, quæ petunt à Deo, inter alia, hæc protulit: Quia multi sunt in lethali peccato, et scriptum est: «Deus peccatores non audit.» Nec arbor mala potest bonos fructus facere: «Iniquos odio habui.» Ideo dum sunt gravati mortali, sunt inimici Dei, et ne provocent iram ejus, nec orare nec petere neque ingredi in templum suum debent. Convertantur primum viribus suis à viis pessimis, et postea Deus qui non est acceptator personarum retribuet eis juxta merita eorum. Nam Deus dat gratiam secundum merita hominum, sicut patet ex principio illo noto. «Facienti quod est in se, Deus non denegat gratiam.»

Quæritur primum. Est ne verum, Deum non audire peccatores? ¿Peccant quando orant et faciunt alia opera bona, si sint coinquinati lethali?

2... Possunt converti solis viribus suis? ¿Dat Deus gratiam juxta merita hominum? ¿Explicetur principium allatum. Et Quid de Demetrii doctrina judicandum?

De re Litúrgica.

Quæritur: 1.º An in forma absolutionis ante verba: *Ego te absolvo à peccatis tuis*: dicendum sit, vel omittendum verbum: *Deinde*?

2.º Quum in Rituali Romano in eadem absolutionis forma legatur: «In confessionibus autem frequentioribus et brevioribus omitti potest *Misereatur*: et satis erit dicere: *Dominus Noster Jesus Christus*: usque ad illud: *Passio Domini*:» quæritur an sit intelligendum exclusive, vel inclusive?

DISPENSAS DE IMPEDIMENTOS DEL MATRIMONIO.

Del Boletín Eclesiástico de Badajoz tomamos lo siguiente:

Resolucion de la S. Penitenciaria.

Mas de una vez hemos tenido ocasion de ver tratado en una ilustrada revista de Madrid, un punto muy importante de moral, cual es, el de si el Párroco puede no solo absolver al enfermo que muestre deseos de reconciliarse con la Iglesia, si que tambien proceder á su matrimonio, aun mediando impedimento dirimente de derecho eclesiástico, con tal de que la gravedad no permita dilaciones de ningun género.

Por mas que en nuestro propósito no entre el tratar la materia á fondo, pues que la reservamos para plumas mejor cortadas y génios mas ilustrados, por lo que pueda convenir á los señores Párrocos, y servir de ilustracion en la materia que nos ocupa, publicamos á esta continuacion, debidamente autorizados, el caso siguiente ocurrido en esta diócesis y la resolucion dictada con tal motivo por la sagrada Penitenciaria.—Ticio y Berta, parientes en tercer grado de consanguinidad, hacía bastantes años que venian viviendo maritalmente, de cuya incestuosa conducta habian tenido tres hijos. Así continuaron hasta que en el año pasado de 1870, Berta enfermó gravemente hasta el punto de no haber esperanza de salvar su vida. Fué llamado entonces el Párroco, y, este, despues de disponer, como era consiguiente á la enferma, creyó oportuno proceder á la celebracion del matrimonio, no obstante el parentesco que entre ellos existia, por no creer obligatoria en este caso la ley del impedimento, toda vez que era dificil recurrir al Superior, y conveniente legitimar la prole habida. Verificóse en efecto el matrimonio, falleciendo Berta á las pocas horas. El Párroco puso en seguida el hecho ocurrido en conocimiento del Ordina-